FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREJÃO
                                            RUA JOSÉ INÁCIO DOS SANTOS, 21- CENTRO - 55325-000  BREJÃO/PE
                                            CNPJ 07.905.387/0001-74

 ITEM 35  da Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018.

Declaração contendo os dados pessoais dos membros dos órgãos colegiados do

regime próprio no exercício da prestação de contas, detalhando qual o ente e/ou

Poder que os indicaram (Prefeitura, Câmara, sindicatos, segurados, entre outros),

acostando as portarias de nomeação.

DECLARAÇÃO

                                  Declaro para os devidos fins que o documento será enviado em

momento  oportuno.

Brejão, 11 de Março de 2019.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
N

Y
 R

A
Q

U
E

L
 M

A
U

R
IC

IO
 B

A
R

R
O

S V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a84d1b6f-a8b9-4d86-bb20-f97c0cf086e3